



ARBEIDSPLAN FOR 8A UKE 43

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. **53 03 57 30**

Hei :-)

- Husk å skrive dere på en tid som er aktuell for utviklingsamtale i google-skjemaet som er sendt ut. Det gjelder Kristin sine kontaktelever. Dere har fått skjema tilsendt på vigilo.

På bakgrunn av henvendelser om uheldig bruk av sosiale medier i skoletiden, blokkerer Etat for skole tilgangen til sosiale medier på elevenes digitale kommunale enheter. Blokkeringen gjelder TikTok, Snapchat, Telegram, Instagram, Facebook og X og trer i kraft fra mandag 21. oktober. For Chromebooks vil blokkeringen gjelde både hjemme og på skolen.

- På mandag starter tXt-aksjonen opp. Elevene får utdelt en antologi med utdrag fra nyere ungdomslitteratur, og tilgang til disse og mange andre nye bøker på skolebiblioteket. Det blir lesekvart hver dag, og det er leseglede og leselyst som står i fokus under aksjonsperioden.

	Emne:	Mål:
Norsk	Sakprosa Nynorsk: Verb	Jeg kjenner sjangeren sakprosa, og hvilke tekster som hører til denne sjangeren. Nynorsk: Jeg vet forskjellen på a-verb og e-verb
Engelsk	The United States of America	Before the election in America we will have a crash course on the USA
Samfunnsfag	Demokratiske idéer	Jeg kjenner til opplysningstiden
KRLE	Det gamle testamentet	Jeg kjenner til forholdet mellom GT og NT
Matematikk	Tall og tallregning	Kunne bruke reglene for regnerekkefølgen Kunne regne ut verdien av en potens
Naturfag	Mennesket og naturen	Jeg kan nevne flere grunner for at artsmangfoldet minker Jeg kjenner til arter i norsk natur som er truet
Kroppsøving	Turn	Å kunne gjennomføre øvelser på matte og bukk.
K&H	Perspektivtegning	Jeg kan tegne ett- og topunktperspektiv
Utdanningsvalg	Presentasjoner	Vi fortsetter med presentasjoner
PALS	Empati	Jeg har tillit til andre, og tør å dele mine tanker og følelser.

Timeplan	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:20 - 09:20	Utdanningsvalg	ALF	Matematikk	KRLE	Matematikk
09.30 - 10:30	KRLE	ALF Språk	Norsk	Kroppsøving	Samfunnsfag
11:00 - 12:00	Kunst og håndverk	Engelsk	Kroppsøving	Norsk	Engelsk
12:10 - 13:10	Kunst og håndverk	Norsk	Naturfag	Naturfag	Norsk
13:20 - 14:20	Matematikk		Samfunnsfag	Språk	Valgfag



ARBEIDSPLAN FOR 8A UKE 43

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. **53 03 57 30**

Dag	Fag	Lekse
Til mandag	KRLE	
	Kunst og håndverk	Perspektivtegning
	Matematikk	Vi jobber med regler for regnerekkefølgen
Til tirsdag	Engelsk	Finish the following exercises from Stages pages 53-54: exercises 1, 2, 3 (about half a page in length), 4, 6, and 7
	Norsk	Vi begynner på saktekst. Les s. 185- 186. Gjør oppgave 2a og b, s. 186. Noter i arbeidsboken.
	Språk/ALF	Se under
Til onsdag	Kroppsøving	Turn
	Matematikk	Gjør oppgave 1.80 side 43
	Norsk	Vi fortsetter med saktekst. Les s. 190. Gjør oppgave 12a
	Naturfag	Vi jobber med årsaker til at artsmangfoldet minker. Hjemme: Les s. 59-60.
	Samfunnsfag	
Til torsdag	Kroppsøving	Turn
	KRLE	Les s. 46 - 47. Notér ord og uttrykk du ikke forstår.
	Norsk	Nynorsk: Vi jobber med verb. Les s. 104 og 105. Svake verb; a-verb og e-verb. Skriv av eksemplene som står i boken i arbeidsboken din.
	Naturfag	Finn to argumenter til oppgave 2 side 66. Vi hører alle argumentene i plenum i timen på torsdag..
	Språk	Se under
Til fredag	Matematikk	Velg mellom en av oppgave 1.139, 1.140 og 1.141 side 67
	Samfunnsfag	
	Engelsk	Do exercises 1, 2 (write it out), 5, 6, and 7 on pages 57-58 in Stages
	Norsk	Grubleoppgave: Kringåten på s. 101, oppgave 12e. Klarer du å finne svar på gåten? Skriv svaret på classroom. Den som svarer innen fristen, får premie:)
	Valgfag	

Fag	Tirsdag	Torsdag
Spansk	Kunne forklare substantiv og hvordan det bøyes. Se hovedboken s. 36.	Oppgaveboken s. 29. Fullfør skjemaet i skriveboken din.
Fransk	Til i dag må du kunne skrive navn på minst 8 land fra side 23 og navnet på minst 8 språk	Å kunne skrive ut bøyningen av verbene être og parler i presens
Tysk	I dag skal aller fremføre sin presentasjon om en reise til et tyskspråklig land. Øv dere godt på dialogen slik at dere kan den utenat. Alle skal kunne presentere seg	Alle skal gjøre oppgave 1 s. 24 - skriv en tekst i din ich-Buch
Engelsk for.		Work on your script for the movie you are making